ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2017

                                         №15/174
пгт.Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 26.02.2016 № 48/480  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района»
     На основании ст.12 «Порядок создания муниципальных комиссий» Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» и в связи с кадровыми изменениями Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Стародубцеву Любовь Михайловну, начальника районного управления образования, заместителя председателя комиссии.

2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Смирнова Дениса Михайловича, заместителя главы администрации Ленинского городского поселения (по согласованию), члена комиссии.

3. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Вшивцеву Ирину Михеевну, начальника районного управления образования, заместителя председателя комиссии.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с  момента подписания.

Председатель Шабалинской

районной Думы
С.А.Добровольский